第１の２号様式　※充足率８割を超えた場合又は活込期間10～12月
	区画漁業（くろまぐろ養殖業）の天然種苗活込尾数報告書
年　　月　　日
　三重海区漁業調整委員会会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者名
　私が行使している区画漁業権（くろまぐろ養殖業）で用いる養殖用種苗について、期間内における天然種苗の活込尾数を下記のとおり報告します。
記
　１　天然種苗を活込みした期間、漁場及び尾数
      活込実施日：　　年　　月　　日
漁業権番号
活込上限尾数
期間中の活込尾数

（1月1日からの累積尾数）
三重区第　 　　号
千尾
尾

（　　　　　　　　　尾）
三重区第　 　　号
千尾
尾

（　　　　　　　　　尾）
三重区第　 　　号
千尾
尾

（　　　　　　　　　尾）
添付書類：受取伝票の写し
　２　特記事項（自由記入）

PAGE